
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/153/25 

RADY GMINY IŁOWO-OSADA 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie zmieniająca uchwałę Nr XXXII/190/17 Rady Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 13 lutego 2017 roku w sprawie ustanowienia tytułu ,,Honorowy Obywatel Gminy Iłowo-Osada” 

oraz ,,Zasłużony dla Gminy Iłowo-Osada” i uchwalenia regulaminu ich nadawania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2024 roku, poz. 1465) Rada Gminy uchwala, co następuje : 

§ 1. W regulaminie nadawania tytułów honorowych stanowiących załącznik Nr XXXII/190/17 Rady Gminy 

Iłowo-Osada z dnia 13 lutego 2017 roku w sprawie ustanowienia tytułu ,,Honorowy Obywatel Gminy Iłowo-

Osada” oraz ,,Zasłużony dla Gminy Iłowo-Osada” i uchwalenia regulaminu ich nadawania wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. § 8 ust. 1 otrzymuje następującą treść: Akt nadania tytułu ,,Honorowy Obywatel Gminy Iłowo-Osada” 

wręczają Przewodniczący Rady Gminy Iłowo-Osada i Wójt Gminy Iłowo-Osada podczas uroczystej sesji bądź 

podczas innych uroczystości gminnych. 

2. § 12 ust. 1 otrzymuje następującą treść: Akt nadania tytułu ,, Zasłużony dla Gminy Iłowo-Osada” wręczają 

Przewodniczący Rady Gminy Iłowo-Osada i Wójt Gminy Iłowo-Osada podczas uroczystej sesji bądź podczas 

innych uroczystości gminnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłowo- Osada. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Teresa Świątkowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 9 lipca 2025 r.

Poz. 2782



 

UZASADNIENIE 

W regulaminie nadawania tytułów honorowych stanowiących załącznik Nr XXXII/190/17 Rady Gminy 

Iłowo-Osada z dnia 13 lutego 2017 roku w sprawie ustanowienia tytułu ,,Honorowy Obywatel Gminy Iłowo-

Osada” oraz ,,Zasłużony dla Gminy Iłowo-Osada” i uchwalenia regulaminu ich nadawania wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. § 8 ust. 1 otrzymuje następującą treść: Akt nadania tytułu ,,Honorowy Obywatel Gminy Iłowo-Osada” 

wręczają Przewodniczący Rady Gminy Iłowo-Osada i Wójt Gminy Iłowo-Osada podczas uroczystej sesji 

bądź podczas innych uroczystości gminnych. 

2. § 12 ust. 1 otrzymuje następującą treść: Akt nadania tytułu ,, Zasłużony dla Gminy Iłowo-Osada” wręczają 

Przewodniczący Rady Gminy Iłowo-Osada i Wójt Gminy Iłowo-Osada podczas uroczystej sesji bądź 

podczas innych uroczystości gminnych. 

Z uwagi na to, że w Gminie Iłowo-Osada w roku kalendarzowym odbywa się wiele różnych uroczystości 

gminnych powyższa zmiana umożliwi wręczanie aktu nadania tytułu ,, Honorowy Obywatel Gminy Iłowo-

Osada” oraz ,,Zasłużony dla Gminy Iłowo-Osada” nie tylko podczas uroczystych Sesji Rady Gminy, ale także 

przy okazji innych uroczystości gminnych.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2782


		2025-07-09T10:05:49+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




